
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽ BY
(dále jen Smlouva)

zabezpečení svozu odpadu z podzemních kontejnerů

uzavřená dle ust. 1746 a násl. zák. Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní (dále takéjen

„ NOľ), zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změ ně ně který ch dalš ích zákonů, v platném zně ní

(dále jen „ zákon o odpadech“ ) a dalš ích souvisejících zákonů mezi smluvními stranami:

Objednatel: CHETES s.r.o.

Oprávně ný zástupce: Ilja Mlátilík, jednatel

lČ /DlČ : 252 08 845 /CZ25208845

Sídlo: Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb

osoba oprávně nájednat ve vě cech technický ch: Ing. Michal Polák

Tel. + 420 725557238

E-mail: polak@chetes.cz

tdále takéjen „ Objednatel“ )

a

Poskytovatel: Marius Pedersen a.s.

Oprávně ný zástupce: Ing. Vít Sloup, jednáa podepisuje na základě plnémoci

Zapsaný : KOS v Hradci Králové, oddíl B, vlož ka 389

Právní forma: Akciováspolečnost

IČ /DIČ : 42194920 / CZ42194920

Sídlo: Průbě ž ná1940/3, 500 09 Hradec Králové

Bankovní účet, číslo Č SOB Hradec Králové, 1799014310300

osoba oprávně nájednat ve vě cech smluvních: Ing. Vit Sloup

kontaktní údaje: telefon: +520 602 646 595, e-mail: vit.sloup@mariuspedersen.cz

osoba oprávně nájednat ve vě cech technický ch: Tomáš Králík

kontaktní údaje: telefon: +420 739 682 636, e-mail: tomas.kralik@mariuspedersen.cz

(dále takéjen „ Poskytovatel“ )

1.

Preambule

Tato Smlouva se uzavírána základě vý sledku související veřejné zakázky vedené pod názvem: SVOZ

KOMUNÁ LNÍHO ODPADU Z PODZEMNÍCH KONTEJNERŮ .

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení provedeném podle zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázkách, v platném zně ní, (dále Jen „ zákon o ZVZ“ ), nabídku

Poskytovatele, která splnila pož adavky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci, podmínky

zákona o ZVZ a byla vyhodnocena jako nejvhodně jš í.

Realizace služ eb, které jsou předmě tem této Smlouvy, je vymezena Smlouvou a dále podmínkami

stanovený mi v zadávací dokumentaci (včetně vš ech jejich příloh) jmenované veřejné zakázky a

nabídkou Poskytovatele na účast ve veřejné zakázce, které jsou pro obě smluvní strany závazné

k plně ní služ by dle této Smlouvy. Poskytovatel vý pisem z obchodního rejstříku, resp. přísluš ný mi

ž ivnostenský mi oprávně ními a dalš ími doklady dokládá, ž e je způsobilý uskutečnit předmě t plně ní v

pož adovaném rozsahu podle této Smlouvy a prohlaš uje, ž e je vybaven potřebný mi materiálními,

technický mi a organizačními prostředky k jeho realizaci a potřebný mi oprávně ními a povoleními

nezbytný mi k plně ní služ by.

2.

Předmě t služ by

2.1. Předmě tem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zabezpečit svoz komunálních odpadů

tdále takéjen „ odpad“ ) z podzemních kontejnerů o objemu 5 m3 v počtu: 15 ks podzemní

kontejner - 200301 smě sný komunální odpad, 8 ks podzemní kontejner - 200101 papír a 8

Strana 1 (B)



ks podzemní kontejner - 200139 plast, a to způsobem a za podmínek specifikovaný ch a

stanovený ch touto smlouvou (dále také Jen „ služ ba“ nebo „ plně ní“ ). Součástí plně ní je

zajiš tě ní odvozu odpadu a předávání ve smluvním zařízení Objednatele.

2.2. Poskytovatel zajistit svoz odpadů ze svozový ch míst dle pasportizace a v termínech

stanovený ch v harmonogramu (viz příloha Č 1 této Smlouvy). Termíny a frekvence svozu

mohou bý t na návrh obou smluvních stran v průbě hu plně ní dle této Smlouvy mě ně ny.

Poskytovatel je povinen zajistit svoz odpadů za vš ech klimatický ch podmínek, ve dnech

pracovního klidu a pracovního volna a ve stanovený ch časový ch limitech s vý jimkou případů

vyš š í moci.

2.3. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou v článku 5 této Smlouvy.

3.

Specifikace plně ní, práva a povinnosti Poskytovatele

3.1. Poskytovatel je povinen provádě t služ bu, kteráje předmě tem této Smlouvy v souladu se

závazný mi platný mi zákonný mi předpisy a veš kerý mi správními povoleními vydaný mi

přísluš ný mi a kompetentními osobami a je zodpově dný za nakládání s odpady až do

okamž iku jejich prokazatelného předání třetí osobě k využ ití nebo odstraně ní.

3.2. Poskytovatel odpovídá za kvalitu, odolnost, ž ivotnost, nezávadnost a neš kodlivost

provádě ní služ by; poskytování služ by je povinen po celou dobu trvání Smlouvy zajiš ťovat v

souladu se zavedenou odbornou praxí obvyklou v místě a čase plně ní;

3.3. Smě sný komunální odpad bude odváž en a předáván ve smluvním zařízení zadavatele

společnosti Marius Pedersen as., provozovna na adrese Cheb, Chocovice 20. Oddě leně

sbíraný komunální odpad - papír bude předáván osobě oprávně né smluvní společnosti

zadavatele a překládán na území ORR Cheb. Oddě leně sbíraný komunální odpad - plast

bude předáván osobě oprávně nésmluvní společnosti zadavatele a překládán na území ORR

Cheb.

3.4. Náklady spojené s předáním odpadu k následnému odstraně ní nebo využ ití nejsou

předmě tem této zakázky, tyto náklady jdou k tíž i zadavatele. Doprava v celém rozsahu, tzn.

včetně dopravy do smluvního zařízení je součástí této veřejnézakázky.

3.5. Poskytovatel je povinen řádně pečovat o sbě rné nádoby, neprodleně do 1 pracovního dne

po zjiš tě ní závady oznámit Objednateli potřebu opravy sbě rný ch nádob.

3.6. Poskytovatel zajiš ťuje, aby nebyl poš kozen majetek občanů ani právnický ch a fyzický ch osob

oprávně ný ch k podnikání při provádě ní svozu odpadů.

3.7. Poskytovatel mápovinnost vrátit vyprázdně nou nádobu na místo k tomu určené, na kterém

byla před provedením svozu umístě na, a po celou dobu manipulace se sbě rnou nádobou

nakládat tak, aby nedocházelo k jejímu poš kození.

3.8. Poskytovatel je povinen udrž ovat v době svozu odpadu čistotu a pořádek nejméně do 3 m

v okolí sbě rné nádoby, zajistit úklid odpadu ve stanoveném okruhu, který svý m

charakterem odpovídáodpadu, pro který je sbě rnánádoba určena.

3.9. Poskytovatel zabezpečí v průbě hu provádě ní služ by úklid prostranství znečiš tě ného při

odvozu odpadu a dbá, aby nedocházelo k úniku odpadu. V případě znečiš tě ní komunikace, k

ně muž doš lo při vyprazdň ování nádob na odpady.

3.10. Poskytovatel je povinen vyprazdň ovat vš echny sbě rné nádoby bez ohledu na množ ství

odpadu v nich a vracet vyprázdně nésbě rnénádoby na stanoviš tě .

Strana 2 (8)



3.11. Poskytovatel neprodleně po zjiš tě ni uvě domí Objednatele o poš kození sbě rnénádoby nebo

o nemož nosti jejího vysypání; v takovém případě , nebude-li závada, v termínu dohodnutém

s ohledem na charakter závady, odstraně na, není Poskytovatel povinen sbě rnou nádobu po

dobu trvání závady vyprazdň ovat. Poskytovatel v případě , ž e zjaký chkoliv důvodů nemohl

uskutečnit služ bu, předlož í o tom Objednateli ve lhůtě do 24 hodin od zjiš tě ní překáž ky

písemnou e-mailovou zprávu kde a kdy tyto služ by nebylo mož nésplnit a důvod nesplně ní.

3.12. Poskytovatel je povinen průbě ž ně kontrolovat technický stav veš kerý ch sbě rný ch nádob při

kaž dém svozu. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele, ž e sbě rnou nádobu nelze

vyprázdnit, nebo ž e jsou v ní umístě ny odpady, kterédo nádob nepatří.

3.13. Poskytovatel mápovinnost proš etřit kaž dou reklamaci Objednatele nebo pově řený ch osob

(osobní, telefonickou, písemnou, e-mailovou apod.) a v případě její oprávně nosti přijmout

opatření k nápravě stavu a oznámit reklamujícímu, a zároveň takéObjednateli, nejedná-li se

o totož ný subjekt nebo osobu, způsob řeš ení. Poskytovatel je povinen odstranit veš keré

vady poskytnutésluž by do 48 hodin po nahláš ení reklamace Objednatelem.

3.14. Poskytovatel je povinen udrž ovat svozovou techniku v čistotě .

3.15. Poskytovatel zajistí, aby se do svozového vozidla nakládala vž dy pouze jednu slož ku odpadu,

pokud není nástavba upravena pro současný sbě r více slož ek odpadu.

3.16. Poskytovatel zajistí náhradní svoz v případě náhlé technické nezpůsobilosti sbě rného

vozidla nebo nesjízdnosti vozovky apod., a to nejpozdě ji vš ak do 24 hodin ode dne řádného

svozu. O této skutečnosti bez prodlení uvě domí Objednatele.

3.17. V případě prodlení s odvozem odpadu ve sjednaném termínu, zajistí Poskytovatel

odstraně ní odpadu ze stanoviš tě odpadový ch nádob, který byl volně ulož en mimo

odpadovénádoby v důsledku přeplně ní.

3.18. Poskytovatel zajiš ťuje provedení služ by svý mi pracovníky nebo pracovníky třetích osob.

Poskytovatel je povinen vybavit své pracovníky jednotný m odě vem, viditelně označený m

identifikací Poskytovatele. Poskytovatel zajistí, aby jeho pracovníci vystupovali ve vztahu

k veřejnosti v souladu s pravidly sluš ného chování.

3.19. Poskytovatel nese plnou odpově dnost za nepLně ní povinností vyplý vajících z této Smlouvy.

3.20. Pokud nastane v průbě hu platnosti a účinnosti této Smlouvy ukončení platnosti

kteréhokoliv přísluš ného oprávně ni kvý konu služ by dle této Smlouvy, je Poskytovatel

povinen nejméně 2 mě síce přede dnem ukončení platnosti předlož it Objednateli oprávně ní

nové, platnénejpozdě ji ode dne ukončení platnosti oprávně ní předcházejícího.

3.21. Poskytovatel je oprávně n pově řit vý konem ně který ch činností třetí osobu tdále také

„ poddodavatel“ ), pouze se souhlasem Objednatele, přičemž Objednatel máprávo souhlas

neposkytnout, a to i bez uvedení důvodů. Pokud bude Poskytovatel Objednatele ž ádat o

povolení využ ít k plně ní nebo části plně ní, kterou prokazoval svou kvalifikaci v rámci

předcházející veřejné zakázky (na jejímž základě byla uzavřena tato Smlouva), je povinen

zajistit, aby navrhovaný poddodavatel splň oval stejné kvalifikační podmínky tak, jak bylo

pož adováno při vý bě ru dodavatele v zadávacím řízení.

3.22. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy v celém jejím

rozsahu uzavřeno platné pojiš tě ní odpově dnosti za š kodu způsobenou třetí osobě s limitem

pojiš tě ní nejméně 5 mil. Kč. Objednatel je oprávně n kdykoliv v průbě hu plně ní pož adovat

předlož eni platnépojistnésmlouvy a Poskytovatel je povinen tak nejpozdě ji do 5 dnů učinit.

Strana 3 (8)



3.23. Poskytovatel bude dodrž ovat bezpečnostní, hygienické a hlukové předpisy při plně ni této
Smlouvy.

3.24. Poskytovatel je povinen neprodleně oznámit Objednateli, pokud se dostane do úpadku
nebo pokud mu úpadek ve smyslu zákona Č . 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řeš ení (insolvenční zákon), v platném zně ní, hrozí.

3.25. Smluvní strany se zavazují, ž e pokud si v souvislosti s předmě tem plně ní dle této Smlouvy
poskytnou informace vý slovně označenéjako důvě rné, zabezpečí je vhodně před zneuž itím.

4.

Specifikace plně ní, práva a povinnost Objednatele

4.1. Objednatel poskytne Poskytovateli veš kerou nezbytnou součinnost.

4.2. Objednatel fyzicky seznámí Poskytovatele se stávajícími svozový mi trasami a umístě ním
odpadový ch nádob, kteréjsou předmě tem pasportizace (viz příloha č. 1 této Smlouvy).

4.3. Objednatel bude informovat smluvni partnery, ž e odpad, jehož původcem je ORP Cheb,
bude dováž eno dopravními prostředky Poskytovatele.

5.

Svozovátechnika

5.1. Poskytovatel má povinnost k plně ní činností dle této Smlouvy použ ívat pouze techniku
splň ující zákonnépož adavky a pož adavky na ochranu ž ivotního prostředí.

5.2. V připadě potřeby je Poskytovatel povinen nahradit svozovou techniku nový mi, resp. jiný mi
kusy tak, aby použ ívanásvozovátechnika v celém rozsahu splň ovala pož adavky zákona a
zároveň zaručila efektivní a ekonomicképrovádě ní služ by sjednanétouto Smlouvou.

5.3. Poskytovatel zajistí, aby použ ívanásvozovátechnika byla způsobilák provozu na pozemních
komunikacích podle přísluš ný ch právních předpisů Č R, a to po celou dobu trvání smlouvy.

5.4. Poskytovatel mápovinnost mít po celou dobu plně ní této zakázky rezervovanou dostupnou
techniku — speciální nákladní vozidla na svoz odpadů z podzemních kontejnerů.

6.

Cena služ by a platební podmínky

6.1. Cena za plně ní dle této Smlouvy je stanovena na základě nabídkovéceny Poskytovatele,
kterou uvedl v rámci svénabídky na realizaci související veřejnézakázky.

6.2. Smluvní strany se dohodly na jednotkovéceně :

• ve vý š i 210 Kč bez DPH za jeden vý voz podzemního kontejneru o velikosti 5 m3
smě sného papíru/plastu,

• ve vý š i 210 Kč bez DPH za jeden vý voz podzemního kontejneru o velikosti 5 m3
smě sného komunálního odpadu.

6.3. K uvedený m cenám bude vž dy připočtena DPH v aktuálně platnévý š i.

6.4. Cena plně ní je stanovena v českémě ně , rovně ž platby budou probíhat vý hradně v české
mě ně .

6.5. Sjednanácena zahrnuje vš echny související součásti služ by specifikovanév této Smlouvě ,
který mi jsou zejména svoz a odvoz a předání odpadu ve stanoveném místě , manipulace s

Strana 4 (8)



odpady, mě síční a roční evidence a vý kazy, opravy, údrž ba, PHM, náklady na zamě stnance,
administrativní náklady, poplatky, skiádkovnéa dalš í.

6.6. Objednatel bude hradit cenu jednou mě síčně podle skutečně odvedeného objemu
dohodnutésluž by na základě vyúčtování předaného Poskytovatelem Objednateli vž dy do 10.
dne v mě síci následujícím. Po schválení vyúčtování Objednatelem, které bude provedeno
vž dy do pě ti kalendářních dnů od předání vyúčtovaní, je Poskytovatel povinen vystavit a
doručit Objednateli řádný daň ový doklad v odpovídající vý š i.

6.7. Splatnost daň ový ch dokladů za přísluš ný mě síc je sjednána v délce 14 dnů.

6.8. Objednatel je oprávně n pozastavit úhradu kterékoliv platby v průbě hu plně ní této Smlouvy,
jestliž e Poskytovatel neplní který koliv termín tlhůtu) v této Smlouvě stanovený (stanovenou).

6.9. Objednatel má právo podmínit úhradu kteréhokoliv daň ového dokladu odstraně ním vad
dosavadního plně ní Poskytovatele. Podmínky úhrady můž e Objednatel uplatnit jak před
vystavením faktury, tak poté.

6.10. Objednatel je oprávně n pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospě ch Poskytovatele,
pokud je Poskytovatel v prodlení s plně ním jakéhokoliv závazku vůči Objednateli.

6.11. Daň ový doklad musí obsahovat vš echny povinnénálež itosti definované zejména v 28 odst.
2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zně ní, a zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, v platném zně ní. V případě , ž e daň ový doklad (faktura) nebude mít
odpovídající nálež itosti, je Objednatel oprávně n zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpě t
Poskytovateli k doplně ní či úpravě , aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta
splatnosti počínábě ž et znovu od opě tovného prokazatelného doručení nálež itě doplně ného
či opraveného dokladu.

6.12. Sjednanájednotkovácena je dohodnuta jako nejvý š e přípustnáa můž e bý t zvý š ena, resp.
sníž ena pouze na základě vzájemného jednání jehož vý stupem bude písemný dodatek ke
Smlouvě potvrzený obě ma smluvními stranami a to tehdy, pokud dojde k:

• změ ně daň ový ch či jiný ch předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmě tu plně ní vč.
změ ny sazby DPH,

• zvý š ení meziroční míry inflace vyjádřené přírůstkem průmě rného ročního indexu
spotřebitelský ch cen vyhláš ený m Č eský m statistický m úřadem za předcházející kalendářní
rok. V takovém případě bude jednotkovácena zvý š ena o odpovídající počet procentních
bodů, a to zpě tně s účinností k 1.1. daného kalendářní roku, přičemž případný nedoplatek na
ceně za služ by dle této Smlouvy poskytnuté v období od 1.1. přísluš ného kalendářního roku
do uzavření dodatku bude vyfakturován společně s cenou za nejbliž š í následující fakturační
období.

6.13. Pokud dojde k úpravě ceny podle odst. 6.12. této Smlouvy, bude tato úprava předmě tem
samostatného dodatku této Smlouvy uzavřenána vý zvu Poskytovatele.

6.14. Případné mimořádné služ by nebo práce v rámci obsahu předmě tu plně ni dle této Smlouvy
budou sjednány pouze písemnou formou (objednávka, dodatek ke smlouvě apod.). Pokud
Poskytovatel provede tyto práce bez písemné formy, považ uje se cena tě chto služ eb nebo
prací za smluvní pokutu za poruš ení smluvních ujednání o ceně za služ bu dle této Smlouvy
zaplacenáPoskytovatelem Objednateli.

6.15. Poskytovatel je povinen Objednatele upozornit na veš keré případné změ ny při realizaci
předmě tu služ by, kteréby mohly založ it zvý š ení nebo sníž ení ceny služ by, a to v dostatečném
časovém předstihu tak, aby nedoš lo Objednateli k finančním š kodám nebo prodlevě
s řádný m plně ním díla.

Strana 5 (8)



7.

Smluvní pokuty

7.1. Poskytovatel se zavazuje, ž e v případě poruš ení ustanovení povinností vyplý vajících z této

Smlouvy zaplatí smluvní pokutu:

7.1.1. ve vý š i 1 000,- Kč za poruš ení termínů splně ní povinností poskytnout služ bu nebo

povinnosti zajistit náhradní svoz, a to za kaž dou jednu sbě rnou nádobu, kaž dý den a

případ poruš ení povinnosti;

7.1.2. ve vý š i 50 000 Kč pokud Poskytovatel nepředá využ itelné odpady smluvnímu

partnerovi Objednatele podle odst. 2.1. této Smlouvy, a to za kaž dý případ poruš ení

povinnosti, s vý jimkou případů pokud předaní smluvnímu partnerovi Objednatele

brání jiné objektivní důvody, o který ch poskytovatel bude Objednatele neprodleně

informovat.

7.2. Objednatel se zavazuje, ž e v případě prodlení se sjednanou platbou zaplatí Poskytovateli za

kaž dý den prodlenr smluvní úrok ve vý š i 0,05 %. Pro vý počet úroku Je rozhodnácena včetně

DPH.

7.3. Smluvní pokuty, sjednané touto Smlouvou, hradí smluvní strany nezávisle na tom, zda a

vjakévý š i vznikne š koda. Uplatně ním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu š kody

v celé vý š i. Zaplacením smluvní pokuty nezanikásmluvní straně povinnost splnit závazek, se

který m jev prodlení.

8.

Místo a doba plně ní

8.1. Místem plně ní je katastrální území ORP Cheb.

8.2. Tato Smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 1, 1. 2018 nebo dnem

pravomocného ukončení související veřejné zakázky vedoucí k uzavření této Smlouvy, podle

toho, který den nastane dříve.

8.3. Tato Smlouva se uzavírána dobu neurčitou.

9.

Podmínky odstoupení od Smlouvy, ukončení smlouvy

9.1. Smluvní strany jsou oprávně ny jednostranně odstoupit od Smlouvy v případech vý slovně

stanovený ch ve Smlouvě nebo daný ch zákonem.

9.2. Objednatel je oprávně n odstoupit od Smlouvy s okamž itou účinností, poruš uje-li

Poskytovatel jakoukoliv svoji smluvní povinnost, pokud se opakuje dvakrát a vícekrát a je na

poruš ení povinnosti prokazatelně písemně upozorně n Objednatelem a ani přes takové

upozorně ní nesjedná nápravu nebo v poruš ování svý ch povinnosti pokračuje. Takový mi

případy se rozumí zejména:

povinnost provést svoz odpadu;

povinnost předat veš kerý sebraný odpad smluvnímu partnerovi Objednatele;

povinnost provést náhradní svoz odpadu;

Objednatel je povinen na poruš ení povinnosti Poskytovatele prokazatelně písemně upozornit

nejméně 10 dní před odstoupením od Smlouvy. Smluvní strany vý slovně ujednaly, ž e vtom

případě Objednateli vzniká nárok k Poskytovateli na úhradu oprávně ný ch nákladů

vynalož ený ch na zajiš tě ní náhradního řeš ení k plně ní zákonný ch povinností Objednatele

upravený ch a zajiš tě ný ch touto Smlouvou.

Strana 6 (8)



9.3. K okamž itému odstoupení od Smlouvy bez povinnosti předchozího upozorně ní na poruš ování

povinností je Objednatel oprávně n v případě , ž e Poskytovatel nedodrž í jakoukoliv svoji

povinnost vyplý vající z legislativních předpisů, které se váž í k předmě tu plně ní této Smlouvy

nebo se prokáž e, ž e údaje uvedené v nabídce na realizaci veřejné zakázky, která je

předmě tem činnosti této Smlouvy, jsou nebo byly nepravdivé.

9.4. Poskytovatel je oprávně n odstoupit od Smlouvy s okamž itou účinností, pokud bude

Objednatel v prodlení s úhradou platby delš í než 30 dnů.

9.5. Odstoupení od Smlouvy musí bý t učině no prokazatelně doručený m písemný m oznámením

druhé straně . Obě smluvní strany berou na vě domí, ž e odstoupení od Smlouvy je

jednostranný právní úkon, jehož účinky nastávají doručením oznámení druhéstraně .

9.6. Odstoupením od Smlouvy zanikají vš echna práva a povinnosti stran ze Smlouvy. Ukončení

Smlouvy se vš ak nedotý kánároku na náhradu š kody vznikléporuš ením Smlouvy, řeš ení sporů

mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiný ch nároků, které podle této

Smlouvy nebo vzhledem ke svépovaze mají trvat i po ukončení Smlouvy odstoupením.

9.7. Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou nebo vý pově dí jednéze smluvních stran, a to i bez

udání důvodu. Vý pově dní doba Objednatele činí 6 mě síců, vý pově dní doba Poskytovatele činí

9 mě síců a v obou případech bě ž í od prvního dne mě síce následujícího po mě síci, ve kterém

byla vý pově ď prokazatelně doručena druhéstraně .

9.8. Ukončením Smlouvy zanikají vš echna práva a povinnosti stran ze Smlouvy. Ukončení Smlouvy

se vš ak nedotý kánároku na náhradu š kody vzniklé poruš ením Smlouvy, řeš ení sporů mezi

smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiný ch nároků, které podle této Smlouvy

nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy vý pově dí.

10.

Závě rečnáustanovení

10.1. V případech v této Smlouvě vý slovně neupravený ch platí pro obě smluvní strany ustanovení

NOl a obchodní zvyklosti.

10.2. Případnáneplatnost ně kterého z ustanovení této Smlouvy nemáza následek její celkovou

neplatnost. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě toto

ustanovení jiný m, odpovídajícím svý m obsahem účelu zruš eného ustanovení.

10.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Přílohy vyjmenovanéníž e.

10.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádě ní díla, kteránejsou písemně potvrzena oprávně ný mi

zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

10.5. Smlouvu Lze mě nit pouze písemný mi vzestupně číslovaný mi dodatky, podepsaný mi

oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran.

Strana 7 (8)



10.6. Veš kerá textová dokumentace, kterou při plně ní Smlouvy předává či předkládá

Poskytovatel Objednateli, musí bý t předána či předlož ena v Č eském jazyce.

10.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž kaž dé

z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Kaž dá smluvní strana obdrž í po jednom

vyhotoveni.

10.8. Případné spory budou smluvní strany řeš it přednostně dohodou. V případě , ž e nedojde ke

smírnému řeš eni, bude spor řeš en u místně a vě cně přísluš ného soudu. Místní přísluš nost

vě cně přísluš ného soudu I. stupně se řídí obecný m soudem Objednatele.

10.9. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změ na nebo

zánik práv a povinností upravený ch touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se

doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou

druhé smluvní straně je splně na při doručování prioritně datovou schránkou nebo poš tou

dle zákonný ch ustanovení NOZ o doručování písemností.

10.10. Smluvní strany tímto vý slovně souhlasí s tím, ž e tato Smlouva včetně jejích příloh, při

dodrž ení podmínek stanovený ch zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o

změ ně ně který ch zákonů, v platném zně ní, můž e bý t bez jakéhokoliv omezení zveřejně na

v souladu s ustanoveními zákona Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní.

10.11. Smluvní strany prohlaš ují, ž e skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovaž ují za obchodní

tajemství ve smyslu 504 občanského zákoníku a udě lují svolení k jejich už iti a zveřejně ní

bez stanovení dalš ích podmínek.

10.12. Smluvní strany prohlaš ují, ž e si Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a

na důkaz jejich svobodné, pravéa váž névůle připojují svépodpisy.

Příloha č. 1: Harmonogram svozu, plánek umístě ní sbě rný ch nádob

l... 2017 VCheb

pod pis:

za Objednatele za Poskytovatele

Ilja Mlátilík, jednatel ing. Vít Sloup
‚Aa1u Pedersen as..

rubež nó 91OI3
09 Hradec rciov

DIC: CZ‘12]9ui92C
— —

c.

Strana S (8)


